Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki
Nabór numer 23/2022
	Cel ogólny LSR

	· 2 Wykorzystanie potencjału lokalnego przez sektor gospodarczy i rozwój zasobów rynku pracy w perspektywie zapotrzebowania na kadrę pracowniczą.

	Cel(e) szczegółowe LSR

	· 2.1 Podniesienie wskaźnika przedsiębiorczości i rozwój podmiotów gospodarczych w szczególności bazujących na usługach i produktach lokalnych oraz zasobach tradycyjnych i ekologicznych.

	Przedsięwzięcia

	· 2.1.1 Podejmowanie działalności gospodarczej.

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	w.p. 5 -  Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa
	 sztuka
	40
	37
	3
	0


1

